
Garten Primus Nożyce do gałęzi, Astamboss –
nożyce z grzechotką, czarny/pomarańczowy,
67 x 28 x 3,5 cm, 01100
Indeks: 258449 Producent: Garten Primus GmbH Kod producenta: 1100

Cena: 434.01 zł

Opis

Garten Primus Nożyce do gałęzi, Astamboss – nożyce z
grzechotką, czarny/pomarańczowy, 67 x 28 x 3,5 cm, 01100
Producent: Garten Primus GmbH

Nożyce do gałęzi z systemem zapadkowym oraz ramionami teleskopowymi to idealne narzędzie dla każdego ogrodnika.
Wyprodukowane przez Garten Primus GmbH, te nożyce do gałęzi są najmocniejszymi na świecie. Z łatwością przecinają
gałęzie o maksymalnej grubości 55 mm Ø, a dzięki systemowi zapadkowemu praca jest niemęcząca. Stabilne i prostokątne
ramiona teleskopowe zapobiegają odkształceniom i pęknięciom narzędzi.

Produkt jest oceniony bardzo wysoko przez magazyn "Heimwerker Praxis", a ostrza ze stali węglowej są pokryte powłoką
zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu możliwe jest ponowne ich ostrzenie. Ergonomicznie ukształtowane i
antypoślizgowe uchwyty Softgrip zapewniają pewny chwyt narzędzia, co przyczynia się do komfortowej i bezpiecznej pracy.

Nożyce nadają się do cięcia świeżych i suchych drzew, i są idealne dla każdego, kto chce zadbać o swój ogród. Produkty
Garten Primus mają wieloletnią tradycję i polecane są przez wielu zadowolonych klientów.

Najmocniejsze nożyce do gałęzi na świecie z systemem zapadkowym i ramionami teleskopowymi (800 – 1000 mm)
Grubość gałęzi do maks. 55 mm Ø
Łatwa i niemęcząca praca dzięki systemowi zapadkowemu
Stabilne, prostokątne ramiona teleskopowe, dzięki czemu nie odkształcają się i nie pękają
Magazyn "Heimwerker Praxis" ocenił pierwsze sekatory astambos w testach najwyższej klasy z oceną 1,4
Do wszystkich świeżych/suchych, drzew
Ostrze ze stali węglowej, powłoka zapobiegająca przywieraniu, możliwość ponownego ostrzenia
Ergonomicznie ukształtowane i antypoślizgowe uchwyty Softgrip

waga przedmiotu: 1.599 kilograms
Nazwa modelu: Primus Astamboss - Ratschenschere
marka: Garten Primus
ogólne słowo kluczowe: Nożyce do przycinania gałęzi nożyce z grzechotką Nożyce teleskopowe do kowadełek []
nożyce ogrodowe 55 mm Nożyce teleskopowe amboss teleskopowe z nożyce do cięcia artykułów z grzechotką
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1100
styl: Classic
kolor: czarny, pomarańczowy



Stan Nowy

nazwa typu elementu: Nożyce do
waga opakowania przedmiotu: 1.6199834641764 kilograms
producent: Garten Primus GmbH
numer modelu: 1100
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
szerokość cięcia: 55 millimeters
nazwa przedmiotu: Garten Primus Nożyce do gałęzi, Astamboss – nożyce z grzechotką, czarny/pomarańczowy, 67 x
28 x 3,5 cm, 01100
materiał: Aluminium

Parametry

Zdjęcia
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